Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад комбинированного вида № 163»
350053, г. Краснодар, п. Колосистый, ул. Прохладная, 16

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.09.2024г                                                                                                 № 73-ОД

«Об утверждении годовой циклограммы ВСОКО
в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163»

Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Устава ДОО, в целях реализации ФГОС
ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от
17.10.2013г. № 1155 для обеспечения участников образовательных отношений
достоверной информацией о качестве образования, предоставляемого ДОО и о
его тенденциях развития,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовую циклограмму проведения внутренней системы
оценки качества образования (ВСОКО) в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский
сад № 163» на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить Программу и инструментарий для проведения ВСОКО на
2024-2025 учебный год.

4. Утвердить состав рабочей группы по проведению ВСОКО в составе:
Председатель – Гоголь О.В., заведующий;
Члены: Гулакова А.А., старший воспитатель;
            Костенко И.А. – воспитатель.

5. Рабочей группе провести процедуру ВСОКО в сроки согласно
утвержденной годовой циклограммы. Аналитические материалы по итогам
проведения ВСОКО использовать при подготовке отчета по самообследованию
за 2024 год и Публичного отчета по итогам 2023-2024 учебного года.

6. Гулаковой А.А., старшему воспитателю, ознакомить педагогический
коллектив с результатами проведения ВСОКО на итоговом Педагогическом
совете 28.05.2025г.

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО
г. Краснодар  «Детский сад № 163»                                                  О.В. Гоголь

С приказом ознакомлены:
Гулакова А.А.__________________
Костенко И.А.__________________

	«Об утверждении годовой циклограммы ВСОКО
	в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 163»

		2024-09-15T16:19:24+0400
	Гоголь Ольга Викторовна